
UCHWAŁA NR CV/2726/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862, z 2018 r. poz. 152 
i 1105) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 125 000 zł;

2) Teatrowi Bagatela – o kwotę 75 000 zł;

3) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 114 000 zł;

4) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 15 000 zł;

5) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie - o kwotę 40 000 zł;

6) Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta – o kwotę 45 000 zł;

7) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 25 000 zł;

8) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 164 000 zł;

9) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 108 000 zł.

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań:

1) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w wysokości 850 300 zł na 
realizację zadań inwestycyjnych pn.:

a) „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Historii Fotografii” w wysokości 60 000 zł;

b) „Adaptacja zabytkowego budynku dawnej Zbrojowni przy ul. Rakowickiej na centrum 
wystawienniczo–edukacyjne Muzeum Historii Fotografii w Krakowie” w wysokości 431 000 zł;

c) „Adaptacja zabytkowego budynku Strzelnicy garnizonowej przy ul. Królowej Jadwigi 220 na 
cele prowadzenia działalności statutowej Muzeum Historii Fotografii” w wysokości 359 300 zł;

2) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu w wysokości 800 000 zł na realizację zadania pn. „Centrum 
Literatury i Języka”;

3) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie w wysokości 453 000 zł na 
realizację zadania pn. „Galeria Huta Sztuki – Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida w Krakowie
os. Górali 5”;

4) Nowohuckiemu Centrum Kultury w wysokości 392 095 zł na:

a) realizację wydarzeń kulturalnych w ramach II Edycji „Open Eyes Festiwal” wysokości 
300 000 zł;

b) realizację zadania pn. „Modernizacja sali widowiskowej NCK w celu dostosowania istniejącej 
infrastruktury do nowego programu” w wysokości 92 095 zł;

Id: E188B62F-2A96-4372-9494-1850683744DA. Podpisany Strona 1



5) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie w wysokości 25 500 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego
i dostosowanie pomieszczeń do celów przechowywania i konserwacji zbiorów Muzeum AK”.

6) Bibliotece Kraków w wysokości 350 000 na realizację zadania pn. „Wykup lokalu przy
ul. Agatowej na filię Biblioteki Kraków”;

7) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta w wysokości 15 000 zł na realizację zadania
pn. „Zagospodarowanie terenu Klubu Krzesławice filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E188B62F-2A96-4372-9494-1850683744DA. Podpisany Strona 2




